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kult palju infot, teavet leiab nii internetist kui 
ka raamatutest. Näiteks Leopold Meensalu raa-
mat “Peenralt potti” on hea abimees.”

Taime vajadustesse suhtu tõsiselt. Internetist 
info otsimisel tasub sisestada ka taime ladina-
keelne nimetus – see on tavaliselt seemnepakil 
kirjas. Eestikeelse info puhul on tavaliselt ar-
vestatud Eesti kasvutingimustega, ingliskeel-
sete materjalide puhul tuleb arvestada võimali-
ke kliima erinevustega. “Üldiselt on niisugused 
taimed soojalembesed. Õue tasub neid istuta-
da alles pärast öökülmaohu möödumist ja kat-
teloor tasub käepärast hoida,” soovitab Luigas. 
“Neid tuleb lihtsalt rohkem poputada. Tempe-
ratuuritundlikumate taimede puhul on sage, 
et kui temperatuur langeb 15–20 kraadi juur-
de, siis kasv aeglustub ning sellest väiksemate 
soojakraadide juures võib täielikult peatuda. 
Tulemus aga muidugi korvab vaevanägemise.” 

Seemneid või taimi ostes tasub müüjaga nõu 
pidada, millised on temperatuuri kõikumis-
te suhtes tolerantsemad sordid, ja arvestada,  
missuguses keskkonnas, kas kasvuhoones või 
avamaal, taim kasvama hakkab. “Sellesse, mi-
da taim vajab, tuleb suhtuda tõsiselt. Kui tingi-
mused on sarnased sellega, mis on kodumaal, 
siis ta ka viljub,” hindab Luigas. 

Mõnus melon
Eesti tingimustes õnnestub 

melonit ja arbuusi kasvata-

da küll. Siiski tuleks eelista-
da sorte, mis on varavalmivad 
ning pole temperatuuri kõiku-
miste suhtes liialt tundlikud. 

“Arbuusidest on hea valik 
‘Sugar Baby’, melonitest õn-
nestus paremini sort ‘Emir’F1,” 
soovitab Eva Luigas. Päris üht-
moodi melonisse ja arbuusi 
suhtuda ei saa. Arbuusil arene-
vad emasõied peavarrel, melo-
nil aga hoopis külgvõrsetel ja 

seetõttu tuleb temal latv peale 
neljandat-viiendat  pärislehte 
ära näpistada. Seejärel tasuks 
taim üles siduda, sest ta pel-
gab liigniiskust. 

“Tavasuvega saab kasvu-
hoonest täiesti ideaalse melo-
ni, mis lõhnab imehästi,” teab 
Luigas. “Kui vili kasvuhoones 
tugevalt lõhnab ja roots hak-
kab kuivama, on ta küps. Kui 
niisuguse oma aia meloni tup-
pa tood, on terve tuba meloni 
lõhna täis.”
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